Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 16-01-2020
Insolventienummer F.13/17/279
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014810:F001
Datum uitspraak 01-08-2017
R-C mr. KM van Hassel
Curator mr L.E. van Leeuwen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Valtifest B.V. 08-06-2018
Ek

Gegevens onderneming

KvK nummer: 55138098 08-06-2018
Statutaire zetel: Amsterdam 4
Vestigingsadres: Groenhoven 205, 1103LD Amsterdam

Datum van oprichting: 18-04-2012

Activiteiten onderneming

Failliet was actief in de evenementenbranche en organiseerde onder meer het 08-06-2018
jaarlijks terugkerende festival 'Valtifest'. 4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 102.435,00
2014 € 69.523,00
2015

2016 € 360.000,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=237eebde-b576-e711-80e1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1c020a80-8fbb-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Overige gegevens onbekend. 4

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 08-06-2018
Ek

Boedelsaldo

€ 792,21 08-06-2018
4

Toelichting

Verslag 1

€ 19.959,78

Verslag 2

€ 21.587,77

Verslag 3

€ 792,21

€ 8.497,16 13-09-2018
5

€ 1.283,41 18-12-2018
6

€ 1.283,41 20-03-2019
7

€ 1.283,41 03-07-2019
8

€ 1.283,41 02-10-2019
9

I €1.283,41 16-01-2020

10



Verslagperiode

van
7-3-2018

t/m
7-6-2018
van
8-6-2018

t/m
10-9-2018

van
11-9-2018

t/m
17-12-2018

van
18-12-2018

t/m
19-3-2019

van
20-3-2019

t/m
2-7-2019

van
3-7-2019

t/m
1-10-2019

van
2-10-2019

t/m
15-1-2020

08-06-2018
E 4

13-09-2018

5

18-12-2018

6

20-03-2019

7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10



Bestede uren

Verslagperiode
4

5

9
10

totaal

Bestede uren

217 uur 12 min

12 uur 30 min

7 uur 48 min

7 uur 54 min

3 uur 24 min

6 uur 6 min

2 uur 18 min

257 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode

Verslag 1: 120,6
Verslag 2: 59,5
Verslag 3: 30,6
Verslag 4: 6,5

Bestede uren totaal

Verslag 1: 120,6
Verslag 2: 180,1
Verslag 3: 210,7
Verslag 4: 217,2

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voorgaande verslagen:
Failliet is opgericht in april 2012.

De heer P.C. van der Meulen (hierna: Van der Meulen) was op datum
faillissement, middels de vennootschap B.V. De Wildernis, enig bestuurder
tevens enig aandeelhouder van failliet.

1.2 Lopende procedures

Voorgaande verslagen:

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was op datum failissement geen
sprake van lopende procedures waarbij failliet is betrokken.

Verslag 5
Afgerond.

08-06-2018

4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
ER

13-09-2018
5



1.3 Verzekeringen

Voorgaande verslagen:

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, stonden er op datum faillissement
geen verzekeringen op naam van failliet. Indien en voor zover er nog
verzekeringen lopen zullen deze - voor zover vereist - worden beéindigd en
eventuele premierestituties worden verzocht.

Verslag 5
Afgerond.

1.4 Huur

Voorgaande verslagen:

Op datum faillissement stond er een overeenkomst op naam van failliet ter
zake de huur van (een gedeelte van) het NDSM-terrein. Op dit terrein zou, op 9
september aanstaande, Valtifest 2017 plaatsvinden. Inmiddels is voornoemde
huurovereenkomst - na overleg met de curator - door de verhuurder
opgezegd.

Op datum faillissement stond er een huurovereenkomst op naam van failliet ter
zake een opblaasbaar object/luchtkussen dat zou worden opgezet tijdens
Valtifest 2017. Deze overeenkomst is inmiddels door de verhuurder opgezegd.

Verslag 5
Afgerond.

08-06-2018
E 4

13-09-2018
5

08-06-2018
=k

13-09-2018
5



1.5 Oorzaak faillissement

Voorgaande verslagen: 08-06-2018
In een gesprek met de curator heeft de heer Van der Meulen omtrent de 4
oorzaken van het faillissement onder meer het volgende verklaard.

Vanwege de tegenvallende editie van Valtifest 2016 - de kaartverkoop voor dit
festival en de overige met dit festival gegenereerde omzet bleef zwaar achter
bij de verwachtingen - ging Valtifest B.V. het jaar 2017 in met aanzienlijke
schulden. Dit betrof onder meer schulden aan artiesten en dj's die op Valtifest
2016 hadden opgetreden, partijen die Valtifest 2016 mede hadden
georganiseerd/geproduceerd en leveranciers.

Mede gelet op het feit dat het festival Valtifest jaarlijks in september
plaatsvindt en de kaartverkoop voor dit evenement derhalve normaal
gesproken pas in de tweede helft van het betreffende kalenderjaar echt op
gang komt, beschikte Valtifest B.V. begin 2017 niet over de middelen om de
hiervoor genoemde schuldeisers (gedeeltelijk) te voldoen, althans een regeling
met hen te treffen. Laat staan dat Valtifest B.V. in die periode over de middelen
beschikte om de organisatie van Valtifest 2017 voor te kunnen financieren.

Vanwege de grote concurrentie in de festivalbranche en het feit dat
festivalgangers - door de opkomst van websites zoals Ticketswap -
tegenwoordig steeds meer geneigd zijn om pas last minute (maximaal een
week van tevoren) een kaartje te kopen voor een festival, slaagde Valtifest
B.V. er ook in de loop van 2017 niet in om voldoende middelen te genereren
om haar hiervoor genoemde schuldeisers (gedeeltelijk) te voldoen, althans een
regeling met hen te treffen. Laat staan dat Valtifest B.V. in de loop van 2017
over voldoende middelen beschikte om de organisatie van Valtifest 2017 voor
te kunnen financieren. In dit verband is relevant op te merken dat op datum
faillissement 'slechts' ca. 3.250 van de in totaal 10.000 kaarten voor Valtifest
2017 waren verkocht.

Gelet op het voorgaande was de situatie van Valtifest B.V. feitelijk het gehele
jaar 2017 zorgelijk en toen enkele van de hiervoor genoemde schuldeisers
begin mei 2017 besloten het failissement van Valtifest B.V. aan te vragen, was
haar failissement onafwendbaar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Voorgaande verslagen:
Geen

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
ER

08-06-2018
E 4

08-06-2018
ER

08-06-2018
ER



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorgaande verslagen:
Geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voorgaande verslagen:
Geen

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voorgaande verslagen:
Zie onder doorstart, punt 6.4.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Voorgaande verslagen:
Zie onder doorstart, punt 6.6.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
ER

08-06-2018
E 4



Toelichting debiteuren

Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Tot op heden onbekend. 4

Volgens opgaaf van de heer Van der Meulen beschikt failliet niet over enige
vorderingen op derde partijen of groepsvennootschappen.

Echter, uit het deel van de administratie dat de heer Van der Meulen thans aan
de curator ter beschikking heeft gesteld, lijkt te volgen dat failliet beschikt over
vorderingen op groeps- vennootschappen.

Uit de administratie van failliet is gebleken dat failliet beschikt over vorderingen
uit rekening-courantverhouding op de heer Van der Meulen in privé, B.V. De
Wildernis en een aantal groepsvennootschappen.

Tot zekerheid van betaling van deze vorderingen heeft de curator diverse
conservatoire derdenbeslagen gelegd ten laste van de heer Van der Meulen,
B.V. De Wildernis en de betreffende groepsvennootschappen.

Geen van deze beslagen heeft doel getroffen. Om die reden heeft de curator
het nog niet opportuun geacht om - in navolging op deze beslagen - een

bodemprocedure te entameren.

De curator beraadt zich.

Verslag 5 13-09-2018
Ongewijzigd. 5
Verslag 9 02-10-2019
De curator verricht nader onderzoek naar de verhaalsmogelijkheden van de 9

bestuurder en de groepsvennootschappen. Aan de hand hiervan zal worden
beoordeeld of incasso van de rekening-courantvorderingen van gefailleerde op
de bestuurder en/of de groepsvennootschappen mogelijk is.

Verslag 10 16-01-2020
Uit het door de curator verrichte onderzoek is gebleken dat enkele 10
groepsvennootschappen van gefailleerde een vordering hebben op een

derde partij. De omvang van de respectievelijke vorderingen van de

groepsvennootschappen van gefailleerde staat echter nog niet vast. De

curator zal het onderzoek naar verhaalsmogelijkheden van de

groepsvennootschappen voortzetten. Nadat het onderzoek is afgerond, zal

duidelijk zijn of incasso van een deel van de rekening-courantvorderingen

van gefailleerde tot de mogelijkheden behoort.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorgaande verslagen: 08-06-2018
In de komende verslagperiode zal de curator nader onderzoek doen naar de 4
debiteurenpositie van failliet.

Geen



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-06-2018
Toelichting vordering van bank(en) 4
Voorgaande verslagen:
Failliet beschikte niet over een bancair krediet.
Failliet hield een rekening aan bij ABN Amro. Op voornoemde rekening is een
creditsaldo van EUR 32,08 aangetroffen.
De curator heeft ABN Amro verzocht het creditsaldo over te maken naar de
boedelrekening.
13-09-2018
Toelichting vordering van bank(en) 5
Verslag 5
Afgerond.
5.2 Leasecontracten
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Niet van toepassing. 4
5.3 Beschrijving zekerheden
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Niet van toepassing. 4
5.4 Separatistenpositie
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Niet van toepassing. 4
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Tot op heden heeft zich bij de curator geen crediteur gemeld die een beroep 4
doet op een eigendomsvoorbehoud.
5.6 Retentierechten
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Tot op heden heeft zich bij de curator geen crediteur gemeld die een beroep 4
doet op een retentierecht.
5.7 Reclamerechten
Voorgaande verslagen: 08-06-2018

Niet van toepassing. 4



5.8 Boedelbijdragen

08-06-2018
Toelichtin
Y | ci
Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
De gebruikelijke. 4
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Niet van toepassing. 4
6.2 Financiéle verslaglegging
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Niet van toepassing. 4
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Geen 4
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Aangezien failliet niet beschikte over enig materiéle activa, heeft de curator 4

uitsluitend de volgende activa te koop kunnen aanbieden: de goodwill, alle
intellectuele eigendomsrechten met betrekking tot de handelsnamen, logo's
woord- en beeldmerken van failliet en alle rechten op de door failliet gebruikte
domeinnamen (hierna gezamenlijk te noemen: de Activa).



6.5 Verantwoording

Voorgaande verslagen: 08-06-2018
Bij de curator heeft zich een aantal doorstartkandidaten gemeld. Deze 4
kandidaten i) waren allen geinteresseerd in de Activa en ii) hadden allen de

intentie om de organisatie van Valtifest 2017 over te nemen en het festival

aldus doorgang te laten vinden.

Vault Productions VOF (tevens handelend onder de naam Vault Events) heeft

het hoogste bod gedaan op de Activa. Dit bod bestaat uit twee componenten;
i) een initi€le, direct betaalbare koopsom ad € 5.000,- (inclusief btw); en

ii) een aanvullende koopsom, te betalen in de periode na afloop van Valtifest

2017, bestaande uit een percentage van de omzet die Vault Productions VOF

zal realiseren met (de organisatie van) Valtifest 2017. Met dien verstande dat
indien dit percentage van de omzet het bedrag van € 5.000 niet overschrijdt,

aan de boedel een bedrag van € 5.000 zal worden voldaan.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de Activa aan
Vault Productions VOF overgedragen.

Vault Productions VOF heeft binnen een maand na afloop van Valtifest 2017
aan de curator een afrekening verstrekt waaruit (onder meer) de omzet volgt
die zij met Valtifest 2017 heeft gerealiseerd.

Uit deze afrekening volgt dat het hiervoor onder ii) bedoelde percentage het
bedrag van € 5.000,- niet overschrijdt. Conform afspraak (zie hiervoor onder
ii)) beloopt het totale bedrag van de aanvullende koopsom derhalve € 5.000,-.

6.6 Opbrengst

€ 10.000,00 08-06-2018

4
Toelichting

Voorgaande verslagen:
De initiéle koopsom ad € 5.000,- is op 10 augustus jl. in zijn geheel aan de
boedel voldaan.

Zoals hiervoor in punt 6.5 uiteengezet, dient de aanvullende koopsom eerst na
afloop van Valtifest 2017 te worden voldaan.

De aanvullende koopsom ad € 5.000,- is op 12 oktoberjl. in zijn geheel aan de
boedel voldaan.

6.7 Boedelbijdrage

08-06-2018

Toelichting
4

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voorgaande verslagen:
Monitoren/toezien op naleving van afspraken ter zake (betaling van) de
aanvullende koopsom.

Geen. Deze zijn afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorgaande verslagen:

De heer Van der Meulen heeft thans een deel van de administratie aan de

curator overgedragen/ter beschikking gesteld.

De curator heeft het deel van de administratie dat hij thans nog niet in zijn

bezit heeft bij de heer Van der Meulen opgevraagd.

Het deel van de administratie dat de curator reeds onder zich heeft, verkeert in

redelijke staat.

De curator verwacht in de komende verslagperiode het resterende deel van de

administratie van failliet in zijn bezit te krijgen.

De curator heeft de belangrijkste (fysieke en digitale) administratie van failliet

inmiddels onder zich. De administratie verkeert in redelijke staat.

Verslag 5
De curator zal een nader onderzoek verrichten naar de administratie van
failliet.

Verslag 8

De curator heeft de administratie van gefailleerde nader bestudeerd. Ten
aanzien van enkele zaken zal de curator de bestuurder om een nadere
toelichting vragen.

Verslag 9
De curator zal de bestuurder in het kader van hoor en wederhoor in de
gelegenheid stellen zijn visie te geven op de bevindingen van de curator.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voorgaande verslagen:

Failliet heeft over de afgelopen twee boekjaren (2015 en 2016) geen
jaarstukken gedeponeerd. Failliet heeft wel de jaarstukken over 2014
gedeponeerd.

Verslag 5
De curator concludeert dat de deponeringsplicht is geschonden.

08-06-2018

4

08-06-2018
Ek

13-09-2018

5

03-07-2019
8

02-10-2019
9

08-06-2018
Ek

13-09-2018

5



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorgaande verslagen:
Gezien de omvang van de onderneming van failliet niet vereist.

Verslag 5
Afgerond.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorgaande verslagen:
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, is aan de stortingsverplichting
voldaan.

Verslag 5
Afgerond.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Voorgaande verslagen:
In onderzoek.

08-06-2018
E 4

13-09-2018

5

08-06-2018

4

13-09-2018

5

08-06-2018
E 4



7.6 Paulianeus handelen

08-06-2018
Toelichting
: E4
Voorgaande verslagen:
In onderzoek.
13-09-2018
Toelichting
5
Verslag 5
Uit de bankafschriften van gefailleerde blijkt dat er in de periode van een jaar
voorafgaand aan de faillietverklaring betalingen hebben plaatsgevonden aan
gelieerde (rechts)personen. Gefailleerde heeft mogelijk onverplicht leningen
aan gelieerde partijen terugbetaald. De curator zal hier een nader onderzoek
naar verrichten en de bestuurder - indien nodig - om een toelichting vragen.
03-07-2019
Toelichting
8
Verslag 8
De curator heeft een nader onderzoek verricht naar de bankafschriften. Naar
aanleiding hiervan zal de curator de bestuurder ten aanzien van bepaalde
transacties om een nadere toelichting vragen.
In onderzoek 02-10-2019
9
Toelichting
Verslag 9
De curator zal de bestuurder in het kader van hoor en wederhoor in de
gelegenheid stellen zijn visie te geven op de bevindingen van de curator.
In onderzoek 16-01-2020
10
Toelichting
Verslag 10
In de onderhavige verslagperiode heeft de curator contact gehad met de
bestuurder over de afwikkeling van een overeenkomst. Hoewel gefailleerde
geen partij is bij de betreffende overeenkomst, heeft de boedel belang bij
een ordentelijke afhandeling. Om deze reden acht de curator het opportuun
om de werkzaamheden in het kader van rechtmatigheid voort te zetten
nadat er overeenstemming is bereikt tussen de bij de overeenkomst
betrokken partijen. De curator verwacht de bevindingen in het kader van
rechtmatigheid op korte termijn aan de bestuurder te kunnen voorleggen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal onderzoek doen naar de oorzaken en rechtmatigheid van het 08-06-2018
faillissement. Dit onderzoek zal - kort samengevat - bestaan uit het 4

bestuderen van de administratie van failliet en andere relevante stukken die
op verzoek van de curator door de heer Van der Meulen aan hem ter
beschikking zijn gesteld.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voorgaande verslagen:
Verrichten onderzoek naar de oorzaken en rechtmatigheid van het
faillissement.

Het onderzoek naar de oorzaken en rechtmatigheid van het faillissement is
reeds door de curator aangevangen en zal in de komende verslagperiode
worden voortgezet.

Verslag 5
De opvolgend curator zal de bevindingen van de voormalig curator nader
bestuderen en het rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

Verslag 6
Naar aanleiding van het reeds verrichte onderzoek, zal de curator de
bestuurder verzoeken enkele zaken (nader) toe te lichten.

Verslag 7

De opvolgend curator heeft het (door de voormalig curator gestarte)
rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zal de bestuurder in de gelegenheid
stellen zijn visie te geven op de eerste bevindingen.

Verslag 9
Correspondentie bestuurder in het kader van rechtmatigheid.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 157,30

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 157,30
Salaris curator: P.M.

€ 163,35

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 163,35
Salaris curator: P.M.

€175,45

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 175,45
alaris curator: P.M.

€175,45

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 175,45
Salaris curator: P.M.

08-06-2018
E 4

13-09-2018

5

18-12-2018
E 6

20-03-2019
7

02-10-2019
9

08-06-2018
ER

13-09-2018
5

20-03-2019
7

03-07-2019
8



€175,45

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 175,45
Salaris curator: P.M.

€172,43

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 172,43
Salaris curator: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 55.180,00

€ 56.295,00

€109.921,00

€110.991,41

€110.991,41

€84.178,41

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Vooralsnog geen.

Toelichting
Vooralsnog geen.

02-10-2019
EE

16-01-2020
10

08-06-2018
E 4

13-09-2018
5

20-03-2019
7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10

20-03-2019
7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.070,41

Toelichting

Vordering i.v.m.

€1.070,41

Toelichting

Vordering i.v.m.

€1.070,41

Toelichting

Vordering i.v.m.

€1.070,41

Toelichting

Vordering i.v.m.

€1.070,41

Toelichting

Vordering i.v.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

43

46

46

46

aanvraag faillissement.

aanvraag faillissement.

aanvraag faillissement.

aanvraag faillissement.

aanvraag faillissement.

08-06-2018
E 4

20-03-2019
7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10

08-06-2018
ER

20-03-2019
7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€116.209,89
€ 132.785,46
€ 132.785,46
€ 132.785,46

I €132.785,46

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Voorgaande verslagen:
Opheffing bij gebrek aan baten.

Voorgaande verslagen:
Opheffing bij gebrek aan baten.

Verslag 8
Opheffing bij gebrek aan baten.

I Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Voorgaande verslagen:
Verificatie van vorderingen.

Voorgaande verslagen:
Verificatie van vorderingen.

Verslag 8
Verificatie van vorderingen.

I Verificatie van vorderingen.

08-06-2018
E 4

20-03-2019
7

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10

08-06-2018
Ek

20-03-2019
7

03-07-2019
8

16-01-2020
10

08-06-2018
ER

20-03-2019
7

03-07-2019
8

16-01-2020
10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Voorgaande verslagen:
Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voorgaande verslagen:
Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Voorgaand verslag:

- onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder;
- verificatie vorderingen.

- onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder;
- verificatie vorderingen.

Verslag 5

-onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder;
- verificatie vorderingen.

Verslag 6

- onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder;
- verificatie vorderingen.

Verslag 7

- (nader) onderzoek naar paulianeuze transacties;
- (nader) onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

en

en

en

en

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Ek

08-06-2018
E 4

13-09-2018
5

18-12-2018

6

20-03-2019
7



Verslag 8
-voorleggen bevindingen rechtsmatigheidsonderzoek aan bestuurder;
-verificatie van vorderingen.

Verslag 9

-correspondentie bestuurder bevindingen rechtsmatigheidsonderzoek.

Verslag 10
- voorleggen bevindingen rechtmatigheidsonderzoek aan bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Voorgaand verslag:
Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Verslag 7
Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

16-4-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

03-07-2019
8

02-10-2019
9

16-01-2020
10

08-06-2018
ER

20-03-2019

7

16-01-2020
10

08-06-2018
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


